
Dodatek č.2
o poskytování telekomunikačních služeb připojení k síti Internet 

č. 51-01-04-2015 se společností IT Profík s.r.o.,

uzavřené na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 usnesení č. 0450/15-R 
z jednání č. 27, ze dne 12.05.2015

1. Smluvní strany

IT Profík s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 88870
Oprávněný zástupce: Tomáš Korn -  jednatel společnosti
Kontaktní osoba: Tomáš Kom
Sídlo: Jihovýchodní 11/748/1, 141 00 Praha 4
Korespondenční adresa: Svornosti 21,150 00 Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo: 26710340
DIČ: CZ26710340
Bankovní spojení:
Číslo účtu: ^
Telefon: ______
Fax: ^
E-mail:

(dále jen „Dodavatel") 
na straně jedné a

Městská část Praha 7
Oprávněný zástupce: Mgr. Jan Čižinský - starosta
Kontaktní osoba: Michael Štěpař -  vedoucí Odboru informačních technologií
Sídlo: nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7,170 00 Praha 7
Fakturační adresa: nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7,170 00 Praha 7
Identifikační číslo: 00063754
DIČ: C Z 0 0 0 6 3 7 5 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: ______
E-mail:

(dále jen „Odběratel") 
na straně druhé

uzavírají
na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 usnesení č. 0147/18-R z jednání č. 12, ze dne 20.2.2018

tento

Dodatek č.2
ke Smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb připojení k síti Internet

číslo 51-01-04-2015

Dne 12.5.2015 byla smluvními stranami na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 usnesení č. 0450/15-R zjednání 
č. 27, ze dne 12.05.2015 uzavřena Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb připojení k síti Internet,

*



L

jejímž předmětem bylo poskytování internetového připojení detašovaných pracovišť a informačních center (jako 
hlavní) a Úřadu městské části Praha 7 (jako záložní) připojení k internetu.

Dne 13.6.2017 byl smluvními stranami na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7, usnesení č. 0532/17-R z jednání 
č. 38, ze dne 06.06.2017 uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb připojení 
k síti Internet číslo 51-01-04-2015 jejímž předmětem bylo prodloužení závazku na 24 měsíců.

Dle článku 2. odst. 2.1. se Dodavatel zavazuje pro Odběratele zřídit a provozovat soubor telekomunikačních 
služeb s názvem ProfikAIR Business, jehož parametry jsou uvedeny v Produktové specifikaci služby (dále jen 
PS) smlouvy číslo 51-01-04-2015

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na navýšení rychlosti internetového připojení na adrese Úřad 
městské části Praha 7; nábř. Kpt. Jaroše 1000, Praha 7, 170 00. Parametry jsou uvedeny v PS, která je přílohou 
této smlouvy.

Cena za poskytovanou službu je uvedena v PS, která je přílohou této smlouvy.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 2 na internetových stránkách Městské části Praha 7.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha 7 neprodleně po podpisu dodatku a bez 
zbytečného odkladu bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 a konstatují, že v Dodatku č. 2 nejsou informace, 
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží dodavatel a 3 objednatel.

7. Přílohy k Dodatku č. 2:
Příloha č.l : Produktová specifikace služby na adrese Úřad městské části Praha 7; nábř. Kpt. Jaroše 1000, 
Praha 7, 170 00

V Praze dne -■/' 5  -ť  / 4



//

Identifikační údaje:
Odběratel: Městská část Praha 7

Číslo nadřazené smlouvy: 51-01-04-2015
Číslo produktové specifikace: 02-51-01-04-2015

Ukončuje předchozí 
specifikaci:

Produktové údaje:
Název služby: ProfikAIR Business

Technický kontakt odběratele:
Umístění přípojky služby: Úřad městské části Praha 7; nábř. Kpt. Jaroše 1000, Praha 7, 170 00

Poskytnutí koncového zařízení: ano
Služby bezpečnostní brány: ne

Počet veřejných IP adres: 1
Rychlost připojení download: 70 Mbps

Rychlost připojení upload: 70 Mbps
Maximální rychlost připojení 

D/U:
70 Mbps

Maximální poměr sdílení 
rychlosti:

1:1

Reakční lhůta při řešení závad
1);

6 hodiny

1) v pracovní době

Cenové a platební údaje:
Jednorázová cena za instalaci -  aktivaci

služby:
0,- Kč

Periodická cena: 7.900,- Kč
Perioda fakturace: za kalendářní měsíc

Cena za hodinu práce technika: 850,- Kč/hod.
Cena za výjezd technika: 300,- Kč

Fakturační adresa odběratele: Městská část Praha 7; nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7
e-mailová adresa pro elektronickou

fakturaci:
Splatnost vydaných faktur dodavatele: 14 dní ode dne vystavení

Minimální doba užívání služby: 24 měsíců
Cenové údaje jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována v souladu s platnými právními předpisy.

Další požadavky a ujednání:

Zákazník svým podpisem stvrzuje souhlas s touto Produktovou specifikací. Stejně tak stvrzuje souvislost této 
Produktové specifikace s nadřazenou smlouvou.

Datum a podpis oprávněné osoby odběratele Datum a podpis oprávněné osoby dodavatele 
Datum:  ̂ X  'fo f f  '  ̂  ̂  ̂ *Datum:

Podpis: Podpis:

S Pr0̂ S2T  D li CM6710340Svornosti 21 - , - ,7  7 4 /1 4 4 Q
cz 15o 00 M  -  257 315 n swww.itprofiW.cz T —

http://www.itprofiW.cz


Městská část Praha 7

USNESENÍ
12. jednání Rady městské části 

konané dne 20.02.2018 

číslo usnesení 0147/18-R

Návrh na schválení uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytování 
telekomunikačních služeb připojení k síti Internet č. 51-01-04-2015 se společností IT 

Profík s.r.o., IČ 26710340 a úhradu nákladů s tím spojeným

Rada městské části Praha 7

I. bere na vědomí

1. návrh na schválení uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytování telekomunikačních 

služeb připojení k síti Internet č. 51-01-04-2015 se společností IT Profík s.r.o., IČ 

26710340 a úhradu nákladů s tím spojeným

II. schvaluje

1. text Dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb připojení k síti 

Internet č. 51-01-04-2015 se společností IT Profík s.r.o., IČ 26710340, se sídlem 

Jihovýchodní 11/748/1,141 00 Praha 4, zastoupenou Tomášem Korném, jednatelem 

společnosti viz příloha č. 2

2. podpis Dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb připojení k síti 

Internet č. 51-01-04-2015 se společností IT Profík s.r.o., IČ 26710340, se sídlem 

Jihovýchodní 11/748/1, 141 00 Praha 4, zastoupenou Tomášem Korném, jednatelem 

společnosti viz příloha č. 2

3. měsíční úhradu za služby spol. IT Profík s.r.o., IČ 26710340 ve výši 18 400,- Kč bez 

DPH, hrazeno z rozpočtu IT, ORJ 0913.

III. ukládá

1. STA Mgr. Jan Čižinský

• podepsat Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb připojení 

k síti Internet č. 51-01-04-2015 se společností IT Profík s.r.o., IČ 26710340 

Termín: 28.2.2018

2 .

0147/18-R 1



organizačně zajistit uzavření Dodatku 1.2 ke Smlouvě o poskytování 

telekomunikačních služeb připojení k síti Internet č. 51-01-04-2015 se společn 

Profík s.r.o., IČ 26710340 

Termín: 6.3.2018

Starosta MČ Praha 7:

Ověřovatel:

Předkladatel:

STA Čižinský Jan Mgr.

TAJ Špok Radomír Mgr.

Zpracoval odbor: IT

Zpracovatel:

0147/18-R


